REQUERIMENTO DE RETIRADA

DO REQUERIMENTO DE RETIRADA

AO PROJETO DE LEI Nº 172, DE 2003

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, tomar sem efeito o

requerimento de retirada do Projeto de Lei nº 172, de 2003, de

minha autoria, publicado em 26 de agosto de 2005.

                                    Sala das sessões, em 23/05/2007

                                               Roque Barbieri